[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРЖАЧ
КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.03.2023  	                          № 175

О внесении изменений в муниципальную программу «Рекультивация земельного участка, ранее используемого под полигон промышленных отходов ОАО «Завод Автосвет» утвержденную постановлением администрации г. Киржач от 14.10.2019               № 1054»

На основании решений Совета народных депутатов города Киржач Киржачского района от 29.12.2022 № 43/292 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов города Киржач от 15.12.2021 № 22/146 «О  бюджете муниципального образования  город  Киржач  Киржачского района на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов», от 30.01.2023 № 44/296 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов города Киржач от 15.12.2022 № 42/280 «О  бюджете муниципального образования  город  Киржач  Киржачского района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов» в целях актуализации муниципальной программы муниципального образования г. Киржач Киржачского района Владимирской области «Рекультивация земельного участка, ранее используемого под полигон промышленных отходов ОАО «Завод Автосвет»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Рекультивация земельного участка, ранее используемого под полигон промышленных отходов ОАО «Завод Автосвет» утвержденную постановлением администрации г. Киржач от 14.10.2019 № 1054:
1.1. Строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» Паспорта муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению №1.
1.2. Пункт 7 муниципальной программы изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам жизнеобеспечения.
3. Постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации г. Киржач www.gorodkirzhach.ru.

И.о. глава администрации                                                               М.Н. Мошкова

С текстом актуальной редакции муниципальной программы «Рекультивация земельного участка, ранее используемого под полигон промышленных отходов ОАО «Завод Автосвет» можно ознакомиться на официальном сайте администрации г. Киржач www.gorodkirzhach.ru.

Приложение №1
к постановлению администрации
города Киржач Киржачского района
от 01.03.2023  № 175

1. Паспорт муниципальной программы муниципального образования город Киржач Киржачского района Владимирской области
	………………………………….
	………………………………..

	Объёмы и источники финансирования муниципальной программы
	Объём финансирования муниципальной программы составляет 4002,869 тыс. рублей:
2020 год – 300,0 тыс. рублей
2021 год – 300,0 тыс. рублей
2022 год – 3102,869 тыс. рублей
2023 год – 300,0 тыс. рублей

	………………………………….
	…………………………………

Приложение №2
к постановлению администрации
города Киржач Киржачского района
от 01.03.2023  № 175

7. Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы муниципального образования города Киржач Киржачского района Влдадимирской области «Рекультивация земельного участка, ранее используемого под полигон промышленных отходов ОАО «Завод  Автосвет»

	№
п/п
	Наименование
мероприятий
	Срок
исполнен
ия
	Всего (тыс. руб.)
	Источники
финансирования
	Ответственные исполнители

	Местный
бюджет
	Прочие
источн
ики

	Разработка проетной сметной документации для рекультивации земельного участка, ранее используемого под полигон промотходов ОАО «Завод Автосвет»

	1
	Разработка проектной сметной документации для рекультивации земельного участка, ранее используемого под полигон промотходов ОАО «Завод Автосвет»
	2020
2021
2022

2023
	300,0
300,0
3102,869
-97
300,0

	300,0
300,0
3102,869
-97
300,0

	Зам. главы администрации по вопросам жизнеобеспечения
Зав. отделом по ГО и ЧС

image1.jpeg